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1 PLANLAMA ALANI 

1.1 Ülke ve Bölgesindeki Konumu 

Planlama alanı, Antalya ili, Korkuteli İlçesi sınırları içerisinde yer alan Söğütcük Mahallesi 

sınırlarının bir kısmını kapsamakta olup yaklaşık 48 hektardır (Şekil 1- Şekil 2- Şekil 3- Şekil 4).  

 

Şekil 1. Planlama Alanının Ülke İçindeki Yeri 

 

 

Şekil 2: Antalya İli İlçe Sınırları 
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Şekil 3: Korkuteli İlçesi Mahalle Sınırları 

 

 

Şekil 4: Planlama Alanı 

PLANLAMA ALANI 
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1.2 Ülke Ulaşım Ağındaki Yeri 

Planlama alanı, kent merkezi ile Korkuteli ilçesini bağlayan karayolu üzerinde kalmakta olup kent 

merkezine yaklaşık 43 km uzaklıkta yer almaktadır (Şekil 5). 

 

Şekil 5: Karayolları Haritası 

 

1.3 İdari Yapı 

06.03.2008 tarihinde kabul edilen 5747 sayılı “Büyükşehir Belediyesi Sınırları İçerisinde İlçe 

Kurulması ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun” ile ilk kademe belediyeleri 

ve köy tüzel kişilikleri kaldırılmış, Söğütcük mahalle kimliği kazanmıştır. 

Çalışma alan sınırı içerisinde 30.11.1994 tarihinde 04 sayılı kararı ile İl İdare Kurulunca 

onaylanmış Söğütçük Köy Yerleşik Alan sınırı bulunmaktadır (Şekil 6- Şekil 7- Şekil 8). Planlama 

alanı sınırı belirlenirken İl İdare Kurulunca onaylanmış Söğütçük Köy Yerleşik Alan sınırı esas 

alınmıştır. 
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Şekil 6: Köy Yerleşik Alan Sınırı İl İdare Kurulu Kararı 
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Şekil 7: Köy Yerleşik Alan Sınırı İl İdare Kurlu Kararı Eki 
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Şekil 8: Köy Yerleşik Alan Sınırı 

 



Antalya İli Korkuteli İlçesi Söğütcük Yerleşimi 1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planı Plan 

Açıklama Raporu 

 

11 

 

1.4 Çevre İlişkileri 

Planlama alanının;  

Yakın çevresi tarım alanları ve ormanlık alanlarla çevrili olup planlama alanı Antalya-Korkuteli 

karayoluyla ikiye ayrılmıştır.  

Bölge Antalya merkeze yakın olması ve Korkuteli yolu üzerinde kalması sebebiyle yoğun bir trafik 

akışına sahiptir.  

Planlama alanının doğusunda Antalya bağlantısının olduğu alanda Düzlerçamı Milli Parkı 

bulunmakta bölge aktif olarak günübirlik olarak kullanılmaktadır. (Şekil 9). 

 

Şekil 9. Yakın Çevre İlişkileri 
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2 AMAÇ VE YÖNTEM 

2.1 Amaç  

Planlama alanı içerisindeki plansız, düzensiz ve kaçak yapılaşmaların engellenerek bölge halkının 

daha nitelikli yaşam standartlarının sağlanması amacıyla teknik ve sosyal altyapı alanlarının 

üretilmesi ve mevcut potansiyellerin değerlendirilerek sosyo-ekonomik gelişimin sağlanması 

amaçlanmıştır. 

2.2 Yöntem 

Araştırma kapsamında alınan kurum ve kuruluş görüşlerinin yanı sıra arazi tespit çalışmaları, uydu 

görüntüleri, halihazır haritalar, güncel mülkiyet bilgileri ve imar planına esas jeolojik-jeoteknik 

etüt raporlarından faydalanılmıştır.  

Alınan tüm bilgi ve dokümanlar derlenip, gerekli analiz ve sentez çalışmaları yapılarak  

planlamaya altlık olacak tüm veriler elde edilmiş, plan kararları bu kapsamda üretilmiştir. 

3 PLANLAMA HİYERARŞİSİ  

3.1 1/100.000 Ölçekli Çevre Düzeni Planı 

Planlama alanı, 13.09.2019 tarih 530 sayılı Antalya Büyükşehir Belediye Meclis Kararı ile 

onaylanan 1/100.000 ölçekli Çevre Düzeni Planında; “Kırsal Yerleşim Alanı” olarak planlamıştır 

(Şekil 11).  

Plan Hükümleri 9.1.2. maddesinde;  

“Belediye ve Valilik yetkisindeki köy statülü alanlarda, 3194 sayılı İmar Kanunu’nun ilgili yönetmeliği 

uyarınca köy yerleşik alanı ve civarına ilişkin sınır tespiti yapılmış/yapılmamış alanlar; 442 sayılı Köy 

Kanunu uyarınca, köy yerleşme planları ile belirlenmiş/belirlenecek olan köy yerleşik ve gelişme alanı ile 

plan ölçeği gereği gösterilememiş olan köy ve mezraların yerleşik ve gelişme alanlarını birlikte ifade eder. 

Kırsal yerleşme alanları şematik olarak gösterilmiştir. Bu alanlarda, ilgili kanun ve yönetmeliklere göre 

karara bağlanmış ve bağlanacak olan köy yerleşik alanı ve civarı sınırları geçerlidir. 

Köy yerleşik alanı ve civarına ilişkin sınır tespiti yapılmamış köylerin sınırları, ilgili İdarece kısa sürede 

belirlenir. Kesinleşen sınırlar plan değişikliğine gerek kalmaksızın geçerli kabul edilir. Bu sınırlar sayısal 

ortamda, veri tabanına işlenmek üzere Bakanlığa gönderilir. 

Kırsal Yerleşme Alanlarında, İmar Planları yapılıncaya kadar konut, tarım ve hayvancılık amaçlı yapılara 

ilişkin uygulamalar, bu plan ile verilmiş olan yapılanma koşullarını aşmamak kaydıyla, 3194 sayılı İmar 

Kanunu - “Plansız Alanlar İmar Yönetmeliği”nin 5. Bölüm’ünde belirtilen esaslara göre yapılır. 
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Konut, tarım ve hayvancılık amaçlı yapılarda İmar Planları yapılıncaya kadar; Emsal: 0,50 ve H max: 

6,50 m (2 kat)’yi geçemez. Silo, samanlık, yem deposu, vb. yapılar için hmax ihtiyaç doğrultusunda 

belirlenir. 

Köyün genel ihtiyaçlarına yönelik olarak yapılacak sosyal ve ticari tesisler (köy konağı, ibadethane, okul, 

spor alanı, harman yeri, pazar yeri, sağlık ocağı, sağlık evi, PTT, karakol, ticarethane, mezarlık vb.) için 

yapılaşma koşulları ilgili İdaresince belirlenir. Bu kullanımlar dışındaki her türlü faaliyet için (turizm, 

günübirlik veya bölgesel düzeyde ticaret kullanımlar vb.) İmar Planı yapılması zorunlu olup; Emsal: 0,50 

dir. Diğer yapılanma koşulları çevre imar bütünlüğü gözetilerek alt ölçekli planlarda belirlenecektir.” 

denilmektedir. 

Danıştay 6. Dairesinin 2019/21696 E. sayılı dosyasıyla söz konusu plana yürütmeyi durdurma 

kararı verilmiştir. 

 

Şekil 10. 1/100.000 ölçekli Çevre Düzeni Planı  

3.2 1/25.000 Ölçekli Nazım İmar Planı 

Planlama alanı 11.03.2019 tarih ve 174 sayılı karar ile Antalya Büyükşehir Belediye Meclisince 

onaylanan 1/25.000 ölçekli Nazım İmar Planı Revizyonunda “Tarım Alanı” olarak planlanmış, 

30.11.1994 tarihinde 04 sayılı kararı ile İl İdare Kurulunca onaylanmış Söğütçük Köy Yerleşik 

Alan sınırı eklenmiştir. Antalya Büyükşehir Belediye Meclisinin 15.09.2023 tarih ve 729 sayılı 

kararı ile planlama alanında yürürlükte bulunan 1/5000 ölçekli nazım imar planı ve 1/1000 ölçekli 

uygulama imar planı kapsamında planlama hiyerarşisinin sağlanması amacıyla 1/25000 ölçekli 
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nazım imar planı değişikliği hazırlanmış olup “Gelişme Konut Alanı (Kırsal)” olarak 

planlanmıştır. (Şekil 11). 

 

 

Şekil 11. 1/25000 ölçekli Nazım İmar Planları (11.03.2019 tarih ve 174BBMK) 

 

 

3.3 1/5.000 Ölçekli Nazım İmar Planı 

Söğütcük köy yerleşik alanı içerisinde; 

-08.01.2018 tarih ve 27 sayılı Antalya Büyükşehir Belediye Meclis Kararı,   

-05.02.2018 tarih ve 143 sayılı Antalya Büyükşehir Belediye Meclis Kararı, 

-10.02.2020 tarih ve 105 sayılı Antalya Büyükşehir Belediye Meclis Kararı bile onaylanan 

1/5000 ölçekli Nazım İmar Planları bulunmaktadır. (Şekil 12). 
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Şekil 12. Yürürlükte Bulunan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planları 
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3.4 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planları 

Planlama alanı içerisinde geçmiş tarihlerde onaylanmış ve yürürlükte olan 1/1000 ölçekli 

Uygulama İmar Planı da bulunmaktadır.  

Bölgedeki ilk planlama süreci kronolojik bakımından Antalya İl Genel Meclisinin tarafından 

12.11.1999, 02.01.2001, 15.05.2001 ve 07.03.2006 yılında yapılmış olup “Konut Alanı, Park, 

Otopark, Trafo Alanı, Pazar Alanı, Sosyal Tesis Alanı, Ticaret-Konut Alanı ve Yol” olarak 

planlama çalışması yapılmıştır.  

6360 Sayılı On Üç İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Altı İlçe Kurulması İle Bazı Kanun ve 

Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun kapsamında Antalya 

Büyükşehir Belediye Meclisinin 07.08.2018 tarih ve 602 sayılı kararı ile 11.01.2021 tarih ve 24 

sayılı Kararı ile onanan 2 adet onaylı 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı bulunmaktadır. (Şekil 

13). 

 

Şekil 13: Yürürlükte bulunan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planları 
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4 ARAŞTIRMA VE ANALİZ ÇALIŞMALARI 

4.1 Mevcut Arazi Kullanımı  

Planlama çalışmaları kapsamında arazide incelemeler yapılmış ve yerleşimin kompakt bir yapıya 

sahip olmadığı görülmüştür. Merkezde kısmen yoğunlaşan konut kullanımları mevcut planlar ve 

yollar doğrultusunda gelişim eğilimi göstermektedir (Şekil 14).  

 

Şekil 14: Arazi Kullanımı 
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Az sayıda yer alan ticaret kullanımları ise Korkuteli-Antalya yol aksı üzerinde yer almaktadır ve 

bölge halkının günlük ihtiyaçlarını karşılayacak nitelikte işletmelerdir (Fotoğraf 1).  

  

Bölge genel olarak kırsal karakterli bir yapıya sahiptir ve konut-ticaret lekeleri dışında kalan 

kesiminde tarımsal faaliyetlerin yer aldığı görülmektedir (Şekil 15). 

 

Şekil 15: Fotoğraf Paftası 

 

Fotoğraf 1: Yerleşim Merkezi Fotoğrafları 
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Planlama alanı teknik ve sosyal altyapı açısından incelendiğinde ise mevcut durumun oldukça 

yetersiz olduğu görülmektedir. Antalya-Korkuteli yolu üzerinde, bir adet İlkokul-Ortaokul Alanı 

bulunmaktadır. Ancak bölgede lise alanı bulunmamaktadır. Söz konusu okulun kuzeyinde bir adet 

cami alanı, lojmanı yer almaktadır. 

Planlama Alanının güney doğusunda bir adet mezarlık bulunmakta ve okul ve cami alanının 

yanında bir adet daha mezarlık alanı bulunmaktadır. (Fotoğraf 2). 

  

Fotoğraf 2: Mezarlık Alanı 

Mevcut arazi kullanımı dağılımı incelendiğinde alanın yaklaşık %40’ını tarım alanı,%38’ini 

yerleşim alanı (konut+ticaret), %10’unu orman alanı, %12’sini donatı alanı(yol+donatı) 

oluşturmaktadır.  

Ulaşım ve Hareketlilik 

Planlama alanındaki ana ulaşım bağlantısı, Korkuteli-Antalya Yolu olup yol genişliği 45 metredir. 

Yerleşim alanları içerisinde bulunan mevcut yollar 3m ile 12m arasında değişmektedir. Bölgedeki 

yolların çoğunlukla asfalt kaplama olduğu görülmektedir. Ancak ana akslar dışındaki yollar 

genellikle toprak yol niteliğindedir  

4.2 Yapı Analizi 

4.2.1 Yapı Cinsleri 

Planlama alanında 205 adet konut, ticaret, depo ve ağıl niteliğinde yapı bulunmaktadır.  

Bu yapıların büyük çoğunluğu betonarme yapılardan oluşmakta olup, küçük bir kısmı ise taş 

malzeme ve kerpiçle inşa edilmiştir. Geleneksel mimari doku özellikleri taşıyan taş yapıların 

büyük kısmı ise günümüzde kullanılmamaktadır.   
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4.2.2 Yapı Durumları 

Arazide yapılan incelemeler neticesinde; planlama alanında yer alan konut, ticaret, depo ve ağıl 

niteliğindeki 205 adet yapının; 177 tanesi konut, 2 tanesi ticaret, 2 tanesi donatı ve 26 tanesi depo 

ve ağıl olarak kullanılmakta olduğu tespit edilmiş olup konut yapılarının; 

 6 adedi ise kötü durumda olduğu tespit edilmiştir (Şekil 16).   

 

Şekil 16: Yapı Durumu 
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4.2.3 Yapı Kullanımları 

Arazide yapılan incelemeler neticesinde planlama alanı içerisinde tespiti yapılan  yapı cinsleri ve 

sayıları aşağıda verilmektedir (Şekil 17).  

 177 adedi konut 

 2 adedi ticaret 

 1 adet dini tesis 

 1 adet okul 

 6 adet harabe 

 26 adet depo ve ağıl bulunmaktadır. 

 

Şekil 17: Yapı Kullanımları 
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4.2.4 Kat Adetleri 

Bölgedeki konut ve ticaret yapılarının büyük çoğunluğu kırsal karakterin getirdiği yapılanma 

eğilimi doğrultusunda 1 ve 2 katlıdır(Şekil 18). 

 

Şekil 18: Kat Adetleri 
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4.3 Doğal Yapı 

4.3.1 İklim ve Bitki Örtüsü 

Akdeniz Bölgesinin en önemli kentlerinden olan Antalya'nın kara sınırını Toros Dağları oluşturur. 

Batıdan doğuya doğru Muğla, Burdur, Isparta, Konya ve İçel illeri, güneyde Akdeniz ile 

çevrelenmektedir. 

Konyaaltı'nda iklim yazları sıcak, kışları ise yağışlı ve ılıman geçen Akdeniz iklimi hüküm 

sürmektedir. Antalya şehir merkezine göre 4-5 derece sıcaklık farkı olması nedeniyle biraz daha 

serin bir hava ve düşük nem düzeyine sahiptir. Kış ve bahar aylarında yoğun yağmur alan ilçede 

kar yağışı yüksek kesimler haricinde ortalama 10 yılda bir az miktarda görülmektedir. 

Bu bağlamda DMİ Genel Müdürlüğü’nün verileri değerlendirildiğinde bölgeye 2001, 2009, 2012 

ve 2018 yıllarında ortalamanın üzerinde yağış düşmesine rağmen diğer yıllara bakıldığında 

ortalamanın altında yağış düşmüştür (Grafik 1). Ocak ve Şubat aylarında gece ve gündüz 

sıcaklıkları arasındaki farklılık yaklaşık 20° civarındadır. Bölgedeki rüzgar hızı ortalama 2.9 m/sn, 

KB yönündedir (Tablo 1). (Kaynak: Antalya Meteoroloji Bölge Müdürlüğü, 2018) 

 

 

Grafik 1: Yıllık Alansal Yağış Grafiği 
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Tablo 1: Sıcaklık ve Yağış Ortalamaları 

Planlama alanındaki iklim yapısı da Konyaaltı ilçesi bütünü ile benzer özellikler göstermektedir. 

Bölge bitki örtüsü açısından değerlendirildiğinde; planlama alanının büyük kesiminde tarımsal 

faaliyetler yürütülmekte olup yer yer açıklık alanlarda taşlık çalılık dokular bulunmakta ve belirli 

bölgelerin çam ormanları ile çevrelendiği görülmektedir. 

 

4.3.2 Jeolojik Yapı 

Planlama alanı bütününde İmar Planına Esas Jeolojik ve Jeoteknik Etüt raporu hazırlatılmıştır 

(Şekil 19). 

İnceleme alanındaki gözlemsel jeolojik çalışmalar, jeoteknik amaçlı açılan sondajlar ile jeofizik 

ölçümler (Sismik ve Özdirenç), laboratuvar deneyleri ve analiz sonuçlarından elde edilen veriler 

doğrultusunda; zemin indeks - fiziksel özellikleri, kıvam, zemin dinamik ve elastik parametreleri, 

şişme, oturma, taşıma gücü, zemin büyütmesi ve hâkim peryodu vb. yönleri ile incelenmiştir. 

İnceleme alanının yerleşime uygunluk değerlendirilmesi aşağıda verilmiştir. 
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Şekil 19: İmar Planına Esas Jeolojik ve Jeoteknik Etüt Raporu 
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4.3.3 Topografya ve Jeomorfolojik Yapı 

Planlama alanı genelinde eğim %0-10 aralığında olup genel yapı düz - düze yakın olarak 

gözlenmektedir. Bölgenin güney cephesinde eğimin yer yer % 10-20 aralıklarına çıktığı 

görülmektedir. Bölgenin kuzey cephesinde eğimin %20-30 aralıkların da olduğu ormanlık 

alanlarda ise %30-40 aralığında olduğu gözlenmektedir. (Şekil 20).  

 

Şekil 20: Eğim Analizi Demografik, Sosyo-Ekonomik Ve Kültürel Yapı 
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4.3.4 Demografik Yapı 

Planlama alanı Korkuteli ilçesi sınırları içerisinde yer alan Söğütcük Mahallesinin bir kısmını 

kapsamaktadır.   

Mülga Doyran Belediyesinin 2013 yılından 2020 yılına kadar olan nüfusu yıllık periyotlar halinde 

incelenmiştir.  

 

Grafik 2: Söğütcük Nüfus Gelişimi 

 

4.3.5 Sosyo-Kültürel Yapı 

BAKA (Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı) 2014-2023 Bölge Planı raporu verilerine göre; planlama 

alanının yer aldığı Korkuteli İlçesi, Antalya İli’nin sosyo-ekonomik gelişmişlik sıralamasında 19 

ilçe arasından 14. sırada yer almaktadır. Ancak planlama alanının kırsal nitelikli bir yerleşme 

olduğu göz önünde bulundurulduğunda sosyo-ekonomik açıdan Korkuteli ilçe bütünü ile aynı 

düzlemde olmadığı görülmektedir. Bölgede sosyal ve kültürel tesislerin var olmaması sebebi ile 

nüfus sosyal-kültürel ve ekonomik ihtiyaçlarının büyük kısmını kent merkezinden 

karşılanmaktadır. 

4.3.6 Eğitim  

Planlama bölgesinde yalnızca 1 adet ilkokul-ortaokul tesisi bulunmaktadır. Lise öğretimi 

ihtiyaçları taşımalı sistem ile kent merkezinden karşılanmaktadır.  
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4.3.7 Ekonomik Yapı 

Planlama sınırları içerisinde tarım ve hayvancılık ilk sırada yer almaktadır. Tarımsal ürün çeşitliği 

olarak dikili tarım, tarla tarımı gibi tarım faaliyetleri oluşturmaktadır.  

Çalışma alanı sınırları içerisinde küçükbaş hayvan ve büyükbaş hayvan yetiştiriciliği 

yapılmaktadır. 

 

4.4 Gzft (Swot) Analizi 

Güçlü Yönler 

 Ulaşımın kolay sağlanması 

 Doğal yapısının bozulmamış olması 

 Arazi yapısının yerleşime uygun olması 

Zayıf Yönler 

 Kentsel donatı ve altyapının yetersiz olması  

 Yerleşim alanları içerisinde ulaşım akslarının yetersizliği 

Fırsatlar 

 Geleneksel dokunun korunabilme fırsatı 

 İklim koşulları ile yayla niteliği taşıması 

Tehditler 

 Kaçak/kontrolsüz/plansız yapılaşmaların olması 

 Bölgenin planlı olmaması nedeni ile bölgenin dokusuna uygun olmadan yapılan yapıların 

olması 

 

5 SENTEZ 

Arazi çalışmaları sonucunda belirlenen doğal eşikler ve kurum görüşlerinden elde edilen 

planlamaya eşik oluşturan tüm veriler birleştirilerek sentez çalışması hazırlanmıştır. Bunların 

yanında planlama alanındaki orman alanları, eğimli alanlar ve mevzi imar planı sentez 

çalışmalarına dâhil edilen diğer girdilerdir. 
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6 PLAN KARARLARI 

6.1 Ulaşım 

Öncelikle Korkuteli-Antalya karayolu ve karayoluna olan mevcut bağlantılar dikkate alınarak 

yerleşim içerisindeki 2. ve 3. derece yollar planlanmıştır. Ulaşım sistemi planlanmasında mevcut 

kadastral güzergâhlar esas alınmış ve yapıların korunmasına özen gösterilmiştir. 

Planlama alanı bütünündeki dolaşımı sağlayan ve ulaşım sisteminin iskeletini oluşturan 12 ve10 

metrelik kesite sahip bir ringler planlanmıştır. Bu yol yerleşimin ana iskeletini oluşturmaktadır. 

Yerleşim alanı içerisindeki ulaşım ağını oluşturan diğer araç yolları ise 10 metre olarak 

planlanmıştır.  

 

 

Şekil 21:Ulaşım Kararları 
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Şekil 22: 10 Metrelik Yol Kesiti 

 

Şekil 23: 12 Metrelik Yol Kesiti 
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6.2 Konut Alanları 

Planlama çalışmaları kapsamında tasarım yapılırken mevcut konut alanlarının korunması esas 

alınmıştır. Bu kapsamda 20 adet yerleşik konut adası (190621 m²), 18 adet gelişme konut adası 

(180282 m²) planlanmıştır (Şekil 24). Bu alanların tamamında emsal 0.40 olarak belirlenmiştir. 

 

Şekil 24: Konut Alanları 

 

6.3 Ticaret Alanları 

Planlama alanı içerisinde konut alanı olarak planlanmış ve Antalya-Korkuteli karayolundan cephe 

parsellerde “isteğe bağlı ticaret” ve ya “isteğe bağlı zemin ticaret” yapılabilecektir. Bu alanlarda 

büro, işhanı, lokanta, kafe, çarşı, market, banka, çok katlı mağaza, yönetim tesisleri ve benzeri 

yapılar yer alacaktır.  

Yapılan plan nüfusu ve donatı alanı hesaplamasında söz konusu tüm bu alanların, konut alanı 

olarak yapılaşacağı öngörülmüş ve nüfus/donatı alanı hesaplaması buna göre yapılmıştır. 
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6.4 Çalışma Alanları 

Yerleşim bölgesi içerisinde dolaşımı sağlayan ve ana ulaşım aksı niteliği olan 12 metrelik yol 

kenarında bölge halkına hizmet vermesi öngörülen 1 adet mevcut planlardan gelen 1 adet de yeni 

planlanan alanlara hizmet vermesi için Pazar alanı planlanmıştır.   

6.5 Donatı Alanları 

Yapılan planlama çalışması ile plan nüfusuna hizmet verecek donatı alanları oluşturulurken; 

mülkiyet, mevcut donatı alanları, mevcut yapılar, ulaşım, doğal yapı, erişilebilirlik değerleri vb. 

kriterler göz önünde bulundurularak yer seçimleri yapılmıştır.  

Planlama alanında mevcutta bulunan var olan okul alanı korunmuş ve plana işlenmiştir. Bununla 

birlikte yapılan çalışma ile 2 adet eğitim alanı da planlara işlenmiştir.  

Merkezde yer alan mevcut cami alanı korunmuş ve planlara işlenmiştir. 

Yine çalışma alanının güneyinde yürürlükte bulunan planlara komşu mevcutta var olan park alanı 

korunarak planlara işlenmiştir. 

Çalışma alanının batısında olmak üzere yaklaşık 6112 m² alana sahip 1 adet “Sağlık Tesisi Alanı” 

planlanmıştır. 

Yeşil alanların yer seçimi yapılırken ise doğal yapı, mülkiyet, halihazır durum ve donatı alanları 

ile bütünlüğün sağlanması hususları dikkate alınarak planlanmıştır.  

Yapılan planlama çalışması ile bölgede yüksek yoğunlukta bir yerleşim alanı oluşmayacağı ve 

çevre doğal varlıklarının da bir katma değer katacağı düşünülerek kuzey bölgesinde Sosyal tesis 

alanı planlanmıştır. 

6.6 Nüfus ve Hesaplar 

6.6.1 1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planı Alan Dağılımı 

GELİŞME KONUT ALANI EMSAL TİA 
KİŞİ BAŞI m² NÜFUS 

TOPLAM 
NÜFUS 

180282 0.4 72113 40 1803 

3710 
          

KONUT ALANI EMSAL TİA KİŞİ BAŞI m²   

190621 0.4 76248 40 1906 
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ALAN KULLANIMLARI ALAN (m²) 

PARK 41012 

PAZAR ALANI 4324 

SOSYAL TESİS 4206 

MEZARLIK 4112 

SAĞLIK ALANI 6162 

İBADET ALANI 2868 

OTOPARK 604 

EĞİTİM ALANI 21082 

GELİŞME KONUT ALANI 180085 

MEVCUT KONUT ALANI 190621 

ORMAN ALANI 12414 

KÜLTÜREL TESİS 2277 

TEKNİK ALTYAPI 1622 
Tablo 2: 1/5000 Nazım İmar Planı Alan Dağılımı 

1/5000 ölçekli Nazım İmar Planında konut alanları yoğunluğu “Düşük Yoğunluklu” olarak 

belirlenmiş olup brüt nüfus yoğunluğu 50 ki/hektardır. 

Buna göre 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı nüfusu yaklaşık 3700 kişidir. 

 

 

 

 

 

 

 



Antalya İli Korkuteli İlçesi Söğütcük Yerleşimi 1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planı Plan 

Açıklama Raporu 

 

45 

 

 

Şekil 25: 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı 
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6.7 Plan Hükümleri 

6.7.1 Genel Hükümler 

6.7.1.1 Bu Plan, ‘Plan Hükümleri’ Ve ‘Plan Açıklama Raporu’ İle Bir Bütündür. 

6.7.1.2 3194 Sayılı İmar Kanunu Ve İlgili Yönetmelik Hükümlerine Uyulması Zorunludur. 

6.7.1.3 Planlı Alanlar İmar Yönetmeliği Ve Mekânsal Planlar Yapım Yönetmeliği Hükümleri 

Geçerlidir. 

6.7.1.4 1/25.000 Ölçekli Nazım İmar Planı Ve Plan Notları Geçerlidir. 

6.7.1.5 Bu Plan Ve Plan Hükümlerinde Yer Almayan Konularda Konumu Ve İlgisine Göre 

Yürürlükte Bulunan Kanun, Tüzük, Yönetmelik, Tebliğ Ve Standartlar Geçerlidir. 

6.7.1.6 Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü’nce 10.03.2021 tarihinde onaylanan İmar Planına Esas 

Jeolojik-Jeoteknik Etüt Raporunda belirtilen hususlar dikkate alınacaktır. Projeye esas 

zemin etüd raporu hazırlanmadan uygulamaya geçilemez ve inşaat ruhsatı verilemez. 

6.7.1.7 1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planı’nda Çizilen Çeşitli Arazi Kullanım Kararları Ve 

Yerleşme Alanlarına Ait Sınırlar Şematik Olarak Gösterildiğinden, Bu Plan Üzerinden 

Ölçü Alınamaz, Yer Tespiti Ve Uygulama Yapılamaz. Fonksiyonel Sınırlar Ve 

Uygulamaya Yönelik Detaylar, 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planlarında 

Belirlenecektir. 

6.7.1.8 1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planına Uygun Olarak Hazırlanacak, 1/1000 Ölçekli 

Uygulama İmar Planında Belirlenen Tüm Kentsel, Sosyal Ve Teknik Altyapı Alanları İle 

Kentsel Yeşil Alanlar (Yollar, Yeşil Alanlar, Parklar, Çocuk Oyun Alanları, Eğitim Ve 

Sağlık Tesisleri, İdari Tesisler, Sosyal Ve Kültürel Tesisler, Teknik Hizmet Alanları Vb.) 

Kamu Eline Geçmeden İnşaat İzni Verilemez. 

6.7.1.9 1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planı Ölçeğinde Bütün Olarak Gösterilen Ancak Planlama 

Alanında Yer Alması Öngörülen Mahalle Ölçeğindeki Çocuk Bahçeleri, Park Ve Yeşil 

Alanlar,  Küçük Ölçekli Donatı (Anaokulu, Kreşler, İlkokul, Ortaokul V.B.) 1/1000 

Ölçekli Uygulama İmar Planında Gösterilecektir. 

6.7.1.10 Bu Planda Gösterilmeyen 1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planı Adalarında İhtiyaca Göre 

1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planlarında Park, Otopark, Vb. Alanlar Yer Alabilir. 

6.7.1.11 Planlama Alanı İçerisinde Yol, Park, vb. Alanlara Rastlayan ve Hâlihazırda Bulunan Su 

Tahliyesi Amacıyla Açılmış Olan Ark ve Kanalların, Yol, Park vb. Düzenlemelerinde 

Dikkate Alınarak Hatlarının Korunması Esastır. 
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6.7.1.12 Planlama Alanı İçerisinde Tüm Yapı, Tesis Ve Açık Alan Düzenlemelerinin, Engellilerin 

De Ulaşmasını Ve Kullanmasını Sağlayacak Şekilde Türk Standartları Enstitüsü 

Standartlarına Uygun Olarak Yapılması Zorunludur. 

6.7.1.13 Otopark Yönetmeliği ve Otopark Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair 

Yönetmelik Hükümlerine Uyulacaktır. Bu Kapsamda Bölge Otoparkları Ve Genel 

Otoparklar, İmar Planlarında Tespit Edilen Yerlerde Plan Esaslarına Uygun Olarak Yer 

Üstünde Veya Altında Açık, Kapalı Veya Çok Katlı Olarak Yapılabilir. 

6.7.1.14 2872 Sayılı Çevre Kanunu Ve Su Kirliliği Kontrol Yönetmeliği Hükümleri Geçerlidir. 

6.7.1.15 Antalya Büyükşehir Belediyesi Asat Genel Müdürlüğü Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi 

Başkanlığı'nın 13.04.2020 tarih ve E.11070 sayılı yazısında belirtilen hususlara 

uyulacaktır. 

6.7.1.16 Bu Alanın Tamamı Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü 13. Bölge Müdürlüğü’nce 

Hazırlanan Ve Resmi Gazetenin 28.12.2009 Tarih Ve 27446 Sayılı Kararı İle İlan Edilen 

Antalya Termessos (Kırkgöz) Kaynakları İçme Suyu Kuyuları Koruma Alanı İçerisinde 

I. Derece Koruma Alanları İçerisinde Kalmakta Olup Alınması Gereken Önlemlere 

İlişkin Hükümler Geçerlidir. 

6.7.1.17 20.11.1981 Tarih Ve 2560 Sayılı İski’nin Kuruluş Ve Görevleri Hakkında Kanun’un 20 

İnci Maddesi (Değişik 26/5/2004-5177/32) Uyarınca Hazırlanan, Antalya Su Ve Atık 

Genel Müdürlüğü’nün 12/12/2010 Tarih Ve 22 Nolu Genel Kurul Kararı İle Yayımlanan 

“Antalya Su Ve Atık Genel Müdürlüğü Su Havzaları Koruma Ve Kontrol Yönetmeliği” 

Hükümleri Geçerlidir. 

 

6.7.2 Arazi Kullanım Kararları 

6.7.2.1 Gelişme Konut Alanı: Planda gösterildiği şekliyle bu alanlarda, Yoğunluk 0-50 Kişi/ha, 

Max.“Emsal:0.40”dur. Minimum parsel büyüklüğü ve kat yükseklikleri 1/1000 ölçekli 

Uygulama İmar Planında belirlenecektir. Bu alanlarda, Antalya-Korkuteli yolu üzerinde 

kalan kısımlarda 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planında Belirtilmek Kaydı ile (İBZT) 

İsteğe Bağlı Zemin Ticaret Yapılabilir. 

6.7.2.2 Pazar Alanı: Günlük Perakende Ve Taze, Sebze - Meyve Ve Süt Ürünleri İle Deniz 

Ürünlerinin Satışının Yapıldığı Açık Veya Kapalı Veya Katlı Olarak Düzenlenen 

Alanlardır. Bu Alanlarda İdari Ve Satış Birimleri Yer Alabilir. Bu Alanlarda Yapılaşma 

Koşulları Mevcut Yerleşim Dokusuna Uygun Olacak Şekilde 1/1000 Ölçekli Uygulama 

İmar Planında Belirlenecektir. 
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6.7.2.3 Eğitim Alanı: Okul öncesi, ilk ve orta öğretim ile yükseköğretime hizmet vermek üzere 

kamuya veya gerçek veya tüzel kişilere ait; eğitim kampüsü, genel, mesleki ve teknik 

eğitim fonksiyonlarına ilişkin okul ve okula hizmet veren yurt, yemekhane ve spor salonu 

gibi tesisler ayrılan alanlardır.  Bu Alanlarda Yapılaşma Koşulları Mevcut Yerleşim 

Dokusuna Uygun Olacak Şekilde 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planında 

Belirlenecektir. 

6.7.2.4 İbadet Alanı: İbadet Etmek Ve Dini Hizmetlerden Faydalanmak Amacıyla İnsanların 

Toplandığı, Dinî Tesis Ve Külliyesinin, Dinî Tesisin Mimarisi İle Uyumlu Olmak 

Koşuluyla Dinî Tesise Ait; Lojman, Kütüphane, Aşevi, Dinlenme Salonu, Yurt Ve Kurs 

Yapısı İle Gasilhane, Şadırvan Ve Hela Gibi Müştemilatların, Açık Veya Zemin Altında 

Kapalı Otoparkın Da Yapılabildiği Alanlardır.  Bu Alanlarda Yapılaşma Koşulları 

Mevcut Yerleşim Dokusuna Uygun Olacak Şekilde 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar 

Planında Belirlenecektir. 

6.7.2.5 Sağlık Alanı: Hastane, sağlık ocağı, aile sağlık merkezi, doğumevi, dispanser ve 

poliklinik, ağız ve diş sağlığı merkezi, fizik tedavi ve rehabilitasyon merkezi, entegre 

sağlık kampüsü gibi fonksiyonlarda hizmet veren gerçek veya tüzel kişilere veya kamuya 

ait tesisler için ayrılan alanlardır. Bu Alanlarda Yapılaşma Koşulları Mevcut Yerleşim 

Dokusuna Uygun Olacak Şekilde 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planında 

Belirlenecektir. 

6.7.2.6 Sosyal Tesis Alanı: Sosyal yaşamın niteliğini ve düzeyini artırmak amacı ile toplumun 

faydalanacağı kreş, kurs, yurt, çocuk yuvası, yetiştirme yurdu, yaşlı ve engelli bakımevi, 

rehabilitasyon merkezi, toplum merkezi, şefkat evleri gibi fonksiyonlarda hizmet vermek 

üzere ayrılan kamu veya özel mülkiyetteki alanlardır. Bu Alanlarda Yapılaşma Koşulları 

Mevcut Yerleşim Dokusuna Uygun Olacak Şekilde 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar 

Planında Belirlenecektir. 

6.7.2.7 Park ve Yeşil Alanlar, Rekreasyon Alanları: Toplumun Yararlanması İçin Ayrılan 

Oyun Bahçesi, Çocuk Bahçesi, Dinlenme, Gezinti, Piknik, Eğlence, Rekreasyon Ve Kıyı 

Alanları Toplamıdır. Metropol Ölçekteki Fuar, Botanik Ve Hayvan Bahçeleri İle 

Bölgesel Parklar Bu Alanlar Kapsamındadır. Planlı Alanlar İmar Yönetmeliği Hükümleri 

Doğrultusunda Uygulama Yapılır. 

 

 



Antalya İli Korkuteli İlçesi Söğütcük Yerleşimi 1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planı Plan 

Açıklama Raporu 

 

49 

 

7 EKLER 

7.1 KURUM GÖRÜŞLERİ 

  

EK 1: İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü 
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EK 2: EÜAŞ Genel Müdürlüğü  
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EK 3: Akdeniz Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi 
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EK 4: TEİAŞ Genel Müdürlüğü 
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EK 5: Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü 
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EK 6: Karayolları 13.Bölge Müdürlüğü 
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EK 7: ASAT Genel Müdürlüğü 



Antalya İli Korkuteli İlçesi Söğütcük Yerleşimi 1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planı Plan 

Açıklama Raporu 

 

57 

 

 



Antalya İli Korkuteli İlçesi Söğütcük Yerleşimi 1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planı Plan 

Açıklama Raporu 

 

58 

 

 

EK 8: Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü 
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EK 9: DSİ Genel Müdürlüğü 13. Bölge Müdürlüğü 

 

 



Antalya İli Korkuteli İlçesi Söğütcük Yerleşimi 1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planı Plan 

Açıklama Raporu 

 

60 

 

 

EK 10: İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü 
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EK 11: İl Sağlık Müdürlüğü 


